(1) Die Regierung der Bundesrepublik Deutschland ermöglicht
es dem Ministerrat der Republik Albanien oder anderen, von
 beiden Regierungen gemeinsam auszuwählenden Empfängern,
von der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) einen
 Finanzierungsbeitrag von insgesamt 3 500 000 Euro (in Worten:
drei Millionen fünfhunderttausend Euro) für das Vorhaben
„Grenzüberschreitendes Biosphärenreservat Prespa“ zu erhalten,
wenn nach Prüfung dessen Förderungswürdigkeit festgestellt
worden ist. 

(2) Das in Absatz 1 bezeichnete Vorhaben kann im Einver -
nehmen zwischen der Regierung der Bundesrepublik